[image: image1.jpg]£l

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    «02» августа 2015 года                                                                                                           № 10-45
О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края,

выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»

в Красноярском крае

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае и проверив соблюдение требований к выдвижению списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом "О политических партиях", избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район Красноярского края в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» РЕШИЛА:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края, в количестве шести человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае.
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Боготольский район Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.
4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае и списки уполномоченных представителей Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае в окружные избирательные комиссии.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_________           А.А. Дмитриева

    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________             М.А. Амельченкова
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

от «02» августа 2015 года № 10-45

Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае
1. Снопков Ярослав Валерьевич;
2. Никишин Сергей Альбертович;

3. Павлович Степан Николаевич;

4. Муковозчик Александр Владимирович;

5. Малякин Валерий Леонидович;

6. Гончарук Алексей Валерьевич.